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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol i samarbejde med
andre myndigheder
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på 12
tilfældigt udvalgte fødevarer
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Adspurgt virksomheden omkring
sporbarheds dokumentation for de udvalgte fødevarer,
fremviser virksomheden forskellige købs faktura fra kendte
leverandører, hvor leverings adressen ikke er korrekt. Adspurgt
ejer omkring dette, forklarer ejer at han har 8 forskellige
kiosker, han forklarer yderligere at der er lavet en aftale med
deres leverandører omkring at når hver kiosk laver en
bestilling, noterer de leverings adresse, sådan det bliver stilet
til det rette sted.
Ejer forklarer at han godt kan se at det ikke fungerer optimalt,
og han vil tage kontakt til deres leverandører og udarbejdet et
nyt sporbarheds system, sådan at den korrekte adresse fremgår
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på de forskellige fakturaer.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering at virksomheden har sandsynliggjort sporbarheden, men ikke har et
effektivt sporbarheds system, idet virksomheden ikke kan fremvise faktura, hvor den korrekte leverings adresse
fremgår.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vil udarbejdet et nyt sporbarheds system hurtigst muligt.

bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Ved anmodning om udskrift af kassebon, udskriver virksomheden en kassebon hvor
CVR nr. ikke fremgår. Ejer udskriver yderligere en dags opgørelse, deraf fremgår der heller ingen CVR nr.
Ejer ringer til deres online kassesystem support under kontrollen, de oplyser at det er en fejl at dette ikke
fremgår, det vil blive rettet hurtigst muligt.
Det er fødevarestyrelsen vurdering at ejer har sandsynliggjort ejerskabet under kontrollen.


